duHaHcKjcku nsBewwTaj Cnoprckor CaBesa
3a 2010. roguHy

Mpuxogu:

MNnate pagHuKa
Mp.matepujanym Tp.
Mpux. og 3akyna

Mpuxog, og Kamate
Mpuxon oa ynaHapuHa
Mpuxoa oa Kombuja
Mpwux.3a n3bop cnopTucrte

TpowKoBu:
KaHu.matepujan
Cpea.xurmnjeny
Tp.enektpuyHe eHepruje
Tp.nnata

MNpeBo3 pagHUKa
Tp.cnyx6.npeso3a
Tp.nTT ycnyra
Tp.rpejara

Tp.Kom. ycnyra
Tp.Kom.ycnyra-soga
Tpow.nnaTHOr npomeTta

Tp.Kombuja —perucTpaumja .

Tp.CcTpy4He nutepatype
Tp.penpeseHTaumje
Tp.HabaBKe cUT.MHBEHTapa
Tp.oAp*K.0CHOB.CpeacTaBa
Tp.n3bop cnoptucTe
Tp.ropusa
Tp.afBOKATCKMX ycayra
TpowkKoBwM gepatmsaymje

YKYMNHO:
YKynHu npuxop;:

YKynHu pacxop;:
Dobut 3a 2010.

2, & _ J% SOETT
- mei ¥y L

6767315.00
2000002.00
137401.97
2040.23
168000.00
4089.00
28000.00
9106848.20

184700.66
66067.00
138698.53
6767315.00
160230.00
26000.00
162090.83
835532.00
37726.00
46537.33
52033.62
103326.76
139462.00
11280.00
66440.00
39924.97
130669.60
13474.58
33000.00
8496.00

9023004.88

9106848.20

9023004.88
83843.32



